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HHJ-alumni 13.5.2025 Turku

Ohjelman ohella tilaisuuteen sisältyy ohjelmaan merkityt tarjoilut.

Kuvaus

Tervetuloa mukaan syventämään osaamistasi hallituksen roolista
yrityksen tekoälymatkalla. Turun kauppakamari järjestää yhteistyössä
Hallituspartnerit Turku ry:n ja Turun kauppakorkeakoulun kanssa HHJ-
alumnitapaamisen tiistaina 13.5. klo 17-19.45. 

Tule kanssamme syventämään osaamistasi tekoälyn mahdollisuuksista - ja
haasteistakin sekä verkostoitumaan ja viettämään iltaa yhdessä alueen
muiden hallitustyöstä innostuneiden HHJ alumnien kanssa. Luvassa ilta
täynnä mielenkiintoisia keskusteluita. 

Ohjelma

17.00Alkumalja, seisova salaattibuffet ja
verkostoitumista17.45Avaussanat Turun kauppakorkeakoulu Tekoäly
tehokkuuden ja vastuullisuuden ristipaineessa Tekoälyllä kohti tehokkuutta,
innovatiivisuutta ja kilpailuetua, mutta entä eettiset kysymykset, vastuullisuus ja
sääntely? Miten navigoida tekoälyn kehityksessä nämä molemmat näkökulmat
huomioiden. työelämäprofessori Teemu Birkstedt, Turun
kauppakorkeakoulu Tekoälymurros: avaimet onnistuneelle muutosmatkalle 

Tekoälystrategia
Johtaminen, muutoksen läpivieminen ja jalkauttaminen
Ihmiset ja osaaminen

 

Panelisteina: 

työelämäprofessori Teemu Birkstedt, Turun kauppakorkeakoulu
analytics lead Antti Karlsson, Pihlajalinna
myynti ja kumppanuudet Heidi Rantala, SHIFT Business Festival
varatoimitusjohtaja Mikko Tuomainen, Rantalainen Oy

 Paneelia moderoi puheenjohtaja Veli-Matti Savo, Hallituspartnerit Turku
ry Yhteenveto ja kiitos Päivän pääkohdat ja suurimmat oivallukset. Miten hallitus voi
viedä illan ajatuksia käytäntöön omassa yrityksessään?  Toimitusjohtaja Kaisa Leiwo,
Turun kauppakamari19.45-Vapaata keskustelua ja verkostoitumista  Jatka
keskusteluita, verkostoitumista ja kokemusten jakamista tilaisuuden osallistujien
kesken. 

Asiantuntijat Yhteistyössä

Hallituspartnerit Turku ry, Turun kauppakorkeakoulu

KAUPPAKAMARI KAUPPA



Turun kauppakamari

02 2743 400
kauppakamari@turku.chamber.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi peruuttaa kuluitta vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tilaisuutta. 13–7 vuorokautta ennen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 %
osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu. 

Helsingin Kamari Oy:llä on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen
tilaisuuden ajankohtaa.

Oikeudet muutoksiin

Pidätämme oikeuden mahdollisiin hinnan- ja ohjelmanmuutoksiin.
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